

Murerfirmaet P. Amstrup Møller A/S, Holstebro

Måbjerg Skolevej 36, 7500 Holstebro

CVR-nr. 78 25 31 18

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Jes Thormod Gylling
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet P. Amstrup Møller A/S, Holstebro Måbjerg Skolevej 36 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 78 25 31 18
	Stiftet: 26. juni 1985
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Bestyrelse	Jes Thormod Gylling Charlotte Gylling Jens Vinderslev
Direktion	Jes Thormod Gylling
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	JTG Holding, Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af murer- og entreprenørvirksomhed i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.700 t.kr. mod 1.171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.142 t.kr. mod 706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.924 t.kr., mod 7.183 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.741 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.153 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 51,9 % af de samlede aktiver på 9.924 t.kr., hvilket er et fald på 13,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.699.985	1.170.703
Distributionsomkostninger	-108.084	-132.553
Administrationsomkostninger	-79.741	-103.731
Resultat før finansielle poster	1.512.160	934.419
Andre finansielle indtægter	0	319
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.196	-1.877
Resultat før skat	1.463.964	932.861
2 Skat af årets resultat	-322.059	-227.322
Årets resultat	1.141.905	705.539
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Overføres til overført resultat	141.905	5.539
Disponeret i alt	1.141.905	705.539

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.634.255	2.756.170
3	Produktionsanlæg og maskiner	748.800	1.168.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.383.055</u>	<u>3.924.370</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.383.055</u>	<u>3.924.370</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.000</u>	<u>40.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>40.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.823.864	465.415
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.133.071	47.293
	Andre tilgodehavender	927.267	571.589
	Periodeafgrænsningsposter	94.466	92.102
	Tilgodehavender i alt	<u>3.978.668</u>	<u>1.176.399</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.537.601</u>	<u>2.041.953</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.541.269</u>	<u>3.258.352</u>
	Aktiver i alt	<u>9.924.324</u>	<u>7.182.722</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Reserve for opskrivninger	1.815.642	2.153.288
7	Overført resultat	1.837.851	1.358.300
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>5.153.493</u>	<u>4.711.588</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>967.785</u>	<u>745.540</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>967.785</u>	<u>745.540</u>
 Gældsforpligtelser			
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	63.085
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.548.198	144.920
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.580.766	497.972
	Selskabsskat	99.814	344.792
	Anden gæld	<u>574.268</u>	<u>674.825</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.803.046</u>	<u>1.725.594</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.803.046</u>	<u>1.725.594</u>
	 Passiver i alt	 <u>9.924.324</u>	 <u>7.182.722</u>

9 Medarbejderforhold
10 Eventualposter

Noter

	2016	2015	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.002	1.847	
Andre finansielle omkostninger	10.194	30	
	48.196	1.877	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	99.814	344.792	
Årets regulering af udskudt skat	222.245	-117.470	
	322.059	227.322	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	2.109.582	5.238.108	335.078
Kostpris 31. december 2016	2.109.582	5.238.108	335.078
Opskrivninger 1. januar 2016	1.754.385	1.872.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	1.754.385	1.872.000	0
Afskrivninger 1. januar 2016	1.107.797	5.941.908	335.078
Årets afskrivninger	121.915	419.400	0
Afskrivninger 31. december 2016	1.229.712	6.361.308	335.078
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.634.255	748.800	0
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	1.055.310	0	0
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	4.650.000		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	8.574.484	156.387
Modtagne acotobetalinge	<u>-7.441.413</u>	<u>-172.179</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.133.071</u>	<u>-15.792</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.133.071	47.293
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-63.085</u>
	<u>1.133.071</u>	<u>-15.792</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Virksomhedskapitalen består af 10 aktier a 50.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.153.288	2.490.934
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-337.646</u>	<u>-337.646</u>
	<u>1.815.642</u>	<u>2.153.288</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.358.300	1.015.115
Årets overførte overskud	141.905	5.539
Overført fra reserve for opskrivninger	<u>337.646</u>	<u>337.646</u>
	<u>1.837.851</u>	<u>1.358.300</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	700.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-700.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>700.000</u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
9. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.197.025	1.265.111
Pensioner	162.661	164.611
Andre omkostninger til social sikring	37.548	35.527
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>940</u>	<u>3.300</u>
	<u>1.398.174</u>	<u>1.468.549</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

10. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, der pr. 31. december 2016 udgør i alt 1.350 t.kr. Der er tale om sædvanlig garanti for udførte byggearbejder mv. Der er ikke i regnskabet afsat beløb til dækning heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTG Holding, Struer ApS, CVR-nr. 31 05 60 63 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.